



# آسانسور برزده

تاریخ : 1404/05/15

دو به یک گیرلس اتوماتیک A

319,081,300 تومان

----- صفحه 2 -----

جمع کامل لیست 2 توقف

342,648,300 تومان

----- صفحه 3 -----

جمع کامل لیست 3 توقف

366,017,300 تومان

----- صفحه 4 -----

جمع کامل لیست 4 توقف

394,958,800 تومان

----- صفحه 5 -----

جمع کامل لیست 5 توقف

413,876,900 تومان

----- صفحه 6 -----

جمع کامل لیست 6 توقف

444,018,500 تومان

----- صفحه 7 -----

جمع کامل لیست 7 توقف

برای دریافت لیست قیمت سفارشی براساس ظرفیت و ارتفاع پروژه از طریق واتساپ خط زیر با ما در ارتباط باشید



تاریخ : 1404/05/15 آسانسور برزده

|                   |                                         |    |                  |            |     |
|-------------------|-----------------------------------------|----|------------------|------------|-----|
| 1                 | ریل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 4  | 5,160,000        | 20,640,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                | 12 | 29,000           | 348,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                | 12 | 30,000           | 360,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                 | 24 | 3,000            | 72,000     | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                 | 24 | 3,000            | 72,000     | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                            | 30 | 3,600            | 108,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                           | 40 | 6,000            | 240,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                           | 60 | 7,000            | 420,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                         |    | تومان 22,260,000 |            |     |

|   |                                  |   |            |            |        |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 9 | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته | 2 | 15,000,000 | 30,000,000 | دستگاه |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|

|    |  |   |  |  |     |
|----|--|---|--|--|-----|
| 10 |  | 1 |  |  | --- |
|----|--|---|--|--|-----|

|    |                                       |   |             |             |        |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1 | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|

|    |                                           |   |            |            |        |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000 | 70,000,000 | دستگاه |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|

| مکانیک 2 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 125   | 42,000    | 5,250,000        | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 22    | 14,000    | 308,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 31,426,000 |      |

| راه اندازی 2 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریز بارانی روکار - پارت الکتریک      | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 2     | 460,000    | 920,000          | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 4     | 70,000     | 280,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 10    | 51,000     | 510,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 0     | 8,000      |                  | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای و کو B71                | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برق دیاموند                       | 6     | 9,300      | 55,800           | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 18    | 315,000    | 5,670,000        | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 26    | 7,500      | 195,000          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 5     | 1,150,000  | 5,750,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 15    | 22,000     | 330,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 64,895,300 |        |

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| جمع مبلغ ریل و متعلقات         | تومان 22,260,000  |
| جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو  | تومان 222,760,000 |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال        | تومان 31,426,000  |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی      | تومان 64,895,300  |
| جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی   | تومان 96,321,300  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 2 توقف |                   |
| تومان 319,081,300              |                   |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 02128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



تاریخ : 1404/05/15 آسانسور برزده

|                   |                                         |    |                  |            |     |
|-------------------|-----------------------------------------|----|------------------|------------|-----|
| 1                 | ریل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 5  | 5,160,000        | 25,800,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                | 16 | 29,000           | 464,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                | 16 | 30,000           | 480,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                 | 32 | 3,000            | 96,000     | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                 | 32 | 3,000            | 96,000     | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                            | 40 | 3,600            | 144,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                           | 40 | 6,000            | 240,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                           | 70 | 7,000            | 490,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                         |    | تومان 27,810,000 |            |     |

|   |                                  |   |            |            |        |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 9 | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته | 3 | 15,000,000 | 45,000,000 | دستگاه |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|

|    |  |   |  |  |     |
|----|--|---|--|--|-----|
| 10 |  | 1 |  |  | --- |
|----|--|---|--|--|-----|

|    |                                       |   |             |             |        |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1 | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|

|    |                                           |   |            |            |        |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000 | 70,000,000 | دستگاه |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|

| مکانیک 3 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 155   | 42,000    | 6,510,000        | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 28    | 14,000    | 392,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 32,770,000 |      |

| راه اندازی 3 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریز بارانی روکار - پارت الکتریک      | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 3     | 460,000    | 1,380,000        | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 5     | 70,000     | 350,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 12    | 51,000     | 612,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 0     | 8,000      |                  | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای وکو B71                 | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برق دیاموند                       | 6     | 9,300      | 55,800           | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 21    | 315,000    | 6,615,000        | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 30    | 7,500      | 225,000          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 5     | 1,150,000  | 5,750,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 18    | 22,000     | 396,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 66,568,300 |        |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| تومان 27,810,000               | جمع مبلغ ریل و متعلقات        |
| تومان 243,310,000              | جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو |
| تومان 32,770,000               | جمع مبلغ اقلام مکانیکال       |
| تومان 66,568,300               | جمع مبلغ اقلام راه اندازی     |
| تومان 99,338,300               | جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 3 توقف |                               |
| تومان 342,648,300              |                               |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 09128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



آسانسور برزده

تاریخ : 1404/05/15

|                   |                                         |    |                  |            |     |
|-------------------|-----------------------------------------|----|------------------|------------|-----|
| 1                 | ریل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 6  | 5,160,000        | 30,960,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                | 20 | 29,000           | 580,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                | 20 | 30,000           | 600,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                 | 40 | 3,000            | 120,000    | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                 | 40 | 3,000            | 120,000    | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                            | 50 | 3,600            | 180,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                           | 40 | 6,000            | 240,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                           | 80 | 7,000            | 560,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                         |    | تومان 33,360,000 |            |     |

|   |                                  |   |            |            |        |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 9 | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته | 4 | 15,000,000 | 60,000,000 | دستگاه |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|

|    |  |   |  |  |     |
|----|--|---|--|--|-----|
| 10 |  | 1 |  |  | --- |
|----|--|---|--|--|-----|

|    |                                       |   |             |             |        |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1 | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|

|    |                                           |   |            |            |        |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000 | 70,000,000 | دستگاه |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|

| مکانیک 4 توقف - تمام اتومات | تعداد                               | قیمت | جمع کل           | واحد |
|-----------------------------|-------------------------------------|------|------------------|------|
| 13                          | سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 185  | 7,770,000        | متر  |
| 14                          | سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 34   | 476,000          | متر  |
| 15                          | لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4    | 21,000           | عدد  |
| 16                          | پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4    | 25,000           | عدد  |
| 17                          | کریبی 6 فولادی   طلایی              | 6    | 5,000            | عدد  |
| 18                          | کریبی 8 فولادی   طلایی              | 30   | 8,000            | عدد  |
| 19                          | گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1    | 4,100,000        | عدد  |
| 20                          | فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3    | 4,900,000        | عدد  |
| 21                          | سر بکسل 8 پرشیا                     | 10   | 310,000          | عدد  |
| 22                          | اشکی بکسل گاورنر                    | 2    | 7,000            | عدد  |
| 23                          | وزنه گالوانیزه 77                   | 14   | 250,000          | قالب |
| 24                          | بدون قیمت                           |      | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال     |                                     |      | تومان 34,114,000 |      |

| راه اندازی 4 توقف - تمام اتومات | تعداد                                 | قیمت | جمع کل           | واحد       |
|---------------------------------|---------------------------------------|------|------------------|------------|
| 25                              | استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3    | 66,000           | 198,000    |
| 26                              | اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1    | 1,700,000        | 1,700,000  |
| 27                              | بافر آلسن - 1500 kg                   | 2    | 270,000          | 540,000    |
| 28                              | بست کمربندی 20 سانتی                  | 1    | 40,000           | 40,000     |
| 29                              | بست تراول کابل - ENP                  | 4    | 14,500           | 58,000     |
| 30                              | پریرز بارانی روکار - پارت الکتریک     | 1    | 60,000           | 60,000     |
| 31                              | پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8    | 7,000            | 56,000     |
| 32                              | پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2    | 34,000           | 68,000     |
| 33                              | جعبه 3 فاز                            | 1    | 940,000          | 940,000    |
| 34                              | داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2    | 160,000          | 320,000    |
| 35                              | داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1    | 240,000          | 240,000    |
| 36                              | خرطومی فلزی                           | 3    | 19,500           | 58,500     |
| 37                              | خرطومی پلاستیکی                       | 1    | 30,000           | 30,000     |
| 38                              | روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4    | 11,000           | 44,000     |
| 39                              | روغندان طرح ترک ENP                   | 4    | 27,000           | 108,000    |
| 40                              | سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1    | 770,000          | 770,000    |
| 41                              | لیمیت سویچ شهاب                       | 1    | 570,000          | 570,000    |
| 42                              | کلید 3 گوش - لیزری                    | 1    | 42,000           | 42,000     |
| 43                              | کلید تک پل تبدیل                      | 2    | 61,000           | 122,000    |
| 44                              | درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1    | 25,900,000       | 25,900,000 |
| 45                              | فن کامپیوتری                          | 1    | 280,000          | 280,000    |
| 46                              | شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1    | 6,500,000        | 6,500,000  |
| 47                              | شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 4    | 460,000          | 1,840,000  |
| 48                              | چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 6    | 70,000           | 420,000    |
| 49                              |                                       | 0    |                  | ---        |
| 50                              | داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 12   | 51,000           | 612,000    |
| 51                              | آهنربا اضافه                          | 0    | 8,000            |            |
| 52                              | فتوسل پرده ای وکو B71                 | 1    | 5,300,000        | 5,300,000  |
| 53                              |                                       | 0    |                  | ---        |
| 54                              |                                       | 0    |                  | ---        |
| 55                              |                                       | 0    |                  | ---        |
| 56                              | چسب برقی دیاموند                      | 6    | 9,300            | 55,800     |
| 57                              | تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 24   | 315,000          | 7,560,000  |
| 58                              | سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 30   | 7,500            | 225,000    |
| 59                              | سیم 75 - تمام مس                      | 5    | 1,150,000        | 5,750,000  |
| 60                              | کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 18   | 22,000           | 396,000    |
| 61                              | سیم 4 - مس                            | 1    | 1,790,000        | 1,790,000  |
| 62                              | علائم استاندارد گیرلسی                | 1    | 100,000          | 100,000    |
| 63                              | تلفن دیواری - pashaophone             | 3    | 350,000          | 1,050,000  |
| 64                              | پک حفاظ گیرلس                         | 1    | 2,300,000        | 2,300,000  |
| 65                              | حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1    | 2,000,000        | 2,000,000  |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی       |                                       |      | تومان 68,043,300 |            |

|                                |                   |
|--------------------------------|-------------------|
| جمع مبلغ ریل و متعلقات         | تومان 33,360,000  |
| جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو  | تومان 263,860,000 |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال        | تومان 34,114,000  |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی      | تومان 68,043,300  |
| جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی   | تومان 102,157,300 |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 4 توقف |                   |
| تومان 366,017,300              |                   |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 02128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



آسانسور برزده

تاریخ : 1404/05/15

|                   |                                         |     |                  |            |     |
|-------------------|-----------------------------------------|-----|------------------|------------|-----|
| 1                 | ریل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 8   | 5,160,000        | 41,280,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                | 24  | 29,000           | 696,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                | 24  | 30,000           | 720,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                 | 48  | 3,000            | 144,000    | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                 | 48  | 3,000            | 144,000    | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                            | 60  | 3,600            | 216,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                           | 50  | 6,000            | 300,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                           | 110 | 7,000            | 770,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                         |     | تومان 44,270,000 |            |     |

|    |                                           |   |             |             |        |
|----|-------------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 9  | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته          | 5 | 15,000,000  | 75,000,000  | دستگاه |
| 10 |                                           | 1 |             |             | ---    |
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1     | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000  | 70,000,000  | دستگاه |

| مکانیک 5 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 215   | 42,000    | 9,030,000        | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 40    | 14,000    | 560,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 35,458,000 |      |

| راه اندازی 5 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریز بارانی روکار - پارت الکتریک      | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 5     | 460,000    | 2,300,000        | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 7     | 70,000     | 490,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 14    | 51,000     | 714,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 0     | 8,000      |                  | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای وکو B71                 | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برق دیاموند                       | 6     | 9,300      | 55,800           | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 27    | 315,000    | 8,505,000        | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 33    | 7,500      | 247,500          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 5     | 1,150,000  | 5,750,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 22    | 22,000     | 484,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 69,730,800 |        |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| تومان 44,270,000               | جمع مبلغ ریل و متعلقات        |
| تومان 289,770,000              | جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو |
| تومان 35,458,000               | جمع مبلغ اقلام مکانیکال       |
| تومان 69,730,800               | جمع مبلغ اقلام راه اندازی     |
| تومان 105,188,800              | جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 5 توقف |                               |
| تومان 394,958,800              |                               |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 09128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



آسانسور برزده

تاریخ : 1404/05/15

|                   |                                          |     |                  |            |     |
|-------------------|------------------------------------------|-----|------------------|------------|-----|
| 1                 | رئیل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 8   | 5,160,000        | 41,280,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                 | 28  | 29,000           | 812,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                 | 28  | 30,000           | 840,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                  | 56  | 3,000            | 168,000    | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                  | 56  | 3,000            | 168,000    | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                             | 50  | 3,600            | 180,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                            | 60  | 6,000            | 360,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                            | 110 | 7,000            | 770,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                          |     | تومان 44,578,000 |            |     |

|   |                                  |   |            |            |        |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 9 | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته | 6 | 15,000,000 | 90,000,000 | دستگاه |
|---|----------------------------------|---|------------|------------|--------|

|    |  |   |  |  |     |
|----|--|---|--|--|-----|
| 10 |  | 1 |  |  | --- |
|----|--|---|--|--|-----|

|    |                                       |   |             |             |        |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1 | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|

|    |                                           |   |            |            |        |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000 | 70,000,000 | دستگاه |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|

| مکانیک 6 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 250   | 42,000    | 10,500,000       | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 48    | 14,000    | 672,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 37,040,000 |      |

| راه اندازی 6 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریرز بارانی روکار - پارت الکتریک     | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 6     | 460,000    | 2,760,000        | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 8     | 70,000     | 560,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 15    | 51,000     | 765,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 10    | 8,000      | 80,000           | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای وکو B71                 | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برقی دیاموند                      | 8     | 9,300      | 74,400           | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 31    | 315,000    | 9,765,000        | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 36    | 7,500      | 270,000          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 5     | 1,150,000  | 5,750,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 25    | 22,000     | 550,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 71,758,900 |        |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| تومان 44,578,000               | جمع مبلغ ریل و متعلقات        |
| تومان 305,078,000              | جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو |
| تومان 37,040,000               | جمع مبلغ اقلام مکانیکال       |
| تومان 71,758,900               | جمع مبلغ اقلام راه اندازی     |
| تومان 108,798,900              | جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 6 توقف |                               |
| تومان 413,876,900              |                               |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 02128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



آسانسور برزده

تاریخ : 1404/05/15

|                   |                                          |     |                  |            |     |
|-------------------|------------------------------------------|-----|------------------|------------|-----|
| 1                 | رئیل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 10  | 5,160,000        | 51,600,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                 | 32  | 29,000           | 928,000    | عدد |
| 3                 | براکت T9                                 | 32  | 30,000           | 960,000    | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                  | 64  | 3,000            | 192,000    | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                  | 64  | 3,000            | 192,000    | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                             | 70  | 3,600            | 252,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                            | 70  | 6,000            | 420,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                            | 130 | 7,000            | 910,000    | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                          |     | تومان 55,454,000 |            |     |

|   |                                  |   |            |             |        |
|---|----------------------------------|---|------------|-------------|--------|
| 9 | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته | 7 | 15,000,000 | 105,000,000 | دستگاه |
|---|----------------------------------|---|------------|-------------|--------|

|    |  |   |  |  |     |
|----|--|---|--|--|-----|
| 10 |  | 1 |  |  | --- |
|----|--|---|--|--|-----|

|    |                                       |   |             |             |        |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1 | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
|----|---------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|

|    |                                           |   |            |            |        |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000 | 70,000,000 | دستگاه |
|----|-------------------------------------------|---|------------|------------|--------|

| مکانیک 7 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 280   | 42,000    | 11,760,000       | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 54    | 14,000    | 756,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 38,384,000 |      |

| راه اندازی 7 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریز بارانی روکار - پارت الکتریک      | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 7     | 460,000    | 3,220,000        | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 9     | 70,000     | 630,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 17    | 51,000     | 867,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 20    | 8,000      | 160,000          | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای وکو B71                 | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برق دیاموند                       | 10    | 9,300      | 93,000           | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 34    | 315,000    | 10,710,000       | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 40    | 7,500      | 300,000          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 6     | 1,150,000  | 6,900,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 28    | 22,000     | 616,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 74,680,500 |        |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| تومان 55,454,000               | جمع مبلغ ریل و متعلقات        |
| تومان 330,954,000              | جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو |
| تومان 38,384,000               | جمع مبلغ اقلام مکانیکال       |
| تومان 74,680,500               | جمع مبلغ اقلام راه اندازی     |
| تومان 113,064,500              | جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 7 توقف |                               |
| تومان 444,018,500              |                               |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 09127928366 - 02128421323 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.



تاریخ : 1404/05/15 آسانسور برزده

|                   |                                         |     |                  |            |     |
|-------------------|-----------------------------------------|-----|------------------|------------|-----|
| 1                 | ریل چلیک ترک لیزری اصل T5 و T9 + پشتبند | 12  | 5,160,000        | 61,920,000 | جفت |
| 2                 | براکت T5                                | 36  | 29,000           | 1,044,000  | عدد |
| 3                 | براکت T9                                | 36  | 30,000           | 1,080,000  | عدد |
| 4                 | لقمه T9                                 | 72  | 3,000            | 216,000    | عدد |
| 5                 | لقمه T5                                 | 72  | 3,000            | 216,000    | عدد |
| 6                 | پیچ و مهره 8                            | 80  | 3,600            | 288,000    | عدد |
| 7                 | پیچ و مهره 10                           | 76  | 6,000            | 456,000    | عدد |
| 8                 | پیچ و مهره 12                           | 160 | 7,000            | 1,120,000  | عدد |
| جمع ریل و متعلقات |                                         |     | تومان 66,340,000 |            |     |

|    |                                           |   |             |             |        |
|----|-------------------------------------------|---|-------------|-------------|--------|
| 9  | درب تلمسکویی یاران طبقه 80 دولته          | 8 | 15,000,000  | 120,000,000 | دستگاه |
| 10 |                                           | 1 |             |             | ---    |
| 11 | موتور گیرلس 6 نفره   مونودرایو 2 به 1     | 1 | 100,500,000 | 100,500,000 | دستگاه |
| 12 | تابلو داتیس EXTREME + کارکد   7.5   گیرلس | 1 | 70,000,000  | 70,000,000  | دستگاه |

| مکانیک 8 توقف - تمام اتومات            | تعداد | قیمت      | جمع کل           | واحد |
|----------------------------------------|-------|-----------|------------------|------|
| 13 سیم بکسل 8 کتف چین   خرده           | 310   | 42,000    | 13,020,000       | متر  |
| 14 سیم بکسل 6 گالوانیزه چین   خرده     | 60    | 14,000    | 840,000          | متر  |
| 15 لاستیک تخت مرغوب   المپیک           | 4     | 21,000    | 84,000           | عدد  |
| 16 پیچ موتور 16 (موتور)   7.5 سانت متر | 4     | 25,000    | 100,000          | عدد  |
| 17 کرپی 6 فولادی   طلایی               | 6     | 5,000     | 30,000           | عدد  |
| 18 کرپی 8 فولادی   طلایی               | 30    | 8,000     | 240,000          | عدد  |
| 19 گاورنر دو طرفه 1 متر + وزنه         | 1     | 4,100,000 | 4,100,000        | عدد  |
| 20 فلکه هرزگرد 32 * 5 + شفت            | 3     | 4,900,000 | 14,700,000       | عدد  |
| 21 سر بکسل 8 پرشیا                     | 10    | 310,000   | 3,100,000        | عدد  |
| 22 اشکی بکسل گاورنر                    | 2     | 7,000     | 14,000           | عدد  |
| 23 وزنه گالوانیزه 77                   | 14    | 250,000   | 3,500,000        | قالب |
| 24                                     |       | بدون قیمت | ---              | ---  |
| جمع مبلغ اقلام مکانیکال                |       |           | تومان 39,728,000 |      |

| راه اندازی 8 توقف - تمام اتومات          | تعداد | قیمت       | جمع کل           | واحد   |
|------------------------------------------|-------|------------|------------------|--------|
| 25 استپ قارچی شهاب + جعبه   ماهان        | 3     | 66,000     | 198,000          | عدد    |
| 26 اورلود دیجیتال سیم بکسل               | 1     | 1,700,000  | 1,700,000        | عدد    |
| 27 بافر آلسن - kg 1500                   | 2     | 270,000    | 540,000          | عدد    |
| 28 بست کمربندی 20 سانتی                  | 1     | 40,000     | 40,000           | بسته   |
| 29 بست تراول کابل - ENP                  | 4     | 14,500     | 58,000           | عدد    |
| 30 پریز بارانی روکار - پارت الکتریک      | 1     | 60,000     | 60,000           | حلقه   |
| 31 پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت      | 8     | 7,000      | 56,000           | عدد    |
| 32 پیچ و رولپلاک - 50 تایی               | 2     | 34,000     | 68,000           | بسته   |
| 33 جعبه 3 فاز                            | 1     | 940,000    | 940,000          | عدد    |
| 34 داکت 9 پلاستیکی - سفید - دودمان       | 2     | 160,000    | 320,000          | شاخه   |
| 35 داکت 10 فلزی - 2 متری - ورق 45 صدم    | 1     | 240,000    | 240,000          | شاخه   |
| 36 خرطومی فلزی                           | 3     | 19,500     | 58,500           | متر    |
| 37 خرطومی پلاستیکی                       | 1     | 30,000     | 30,000           | حلقه   |
| 38 روغن گیر ریل - آسان فضا               | 4     | 11,000     | 44,000           | عدد    |
| 39 روغندان طرح ترک ENP                   | 4     | 27,000     | 108,000          | عدد    |
| 40 سنسور پیشرو فلزی + آهنربا 40 عدد      | 1     | 770,000    | 770,000          | عدد    |
| 41 لیمیت سویچ شهاب                       | 1     | 570,000    | 570,000          | بسته   |
| 42 کلید 3 گوش - لیزری                    | 1     | 42,000     | 42,000           | عدد    |
| 43 کلید تک پل تبدیل                      | 2     | 61,000     | 122,000          | عدد    |
| 44 درب تلمسکویی یاران کابین 80 دولته     | 1     | 25,900,000 | 25,900,000       | دستگاه |
| 45 فن کامپیوتری                          | 1     | 280,000    | 280,000          | عدد    |
| 46 شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن        | 1     | 6,500,000  | 6,500,000        | عدد    |
| 47 شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی    | 8     | 460,000    | 3,680,000        | عدد    |
| 48 چراغ تونلی LED 16 W   راینو           | 10    | 70,000     | 700,000          | عدد    |
| 49                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 50 داکت 3 پلاستیکی - دودمان              | 19    | 51,000     | 969,000          | شاخه   |
| 51 آهنربا اضافه                          | 30    | 8,000      | 240,000          | عدد    |
| 52 فتوسل پرده ای و کو B71                | 1     | 5,300,000  | 5,300,000        | عدد    |
| 53                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 54                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 55                                       | 0     |            |                  | ---    |
| 56 چسب برق دیاموند                       | 12    | 9,300      | 111,600          | حلقه   |
| 57 تراول کابل 24 رشته آمبا پلاس بکسل دار | 38    | 315,000    | 11,970,000       | متر    |
| 58 سیم 6 زوج - آمران صنعت                | 45    | 7,500      | 337,500          | متر    |
| 59 سیم 75 - تمام مس                      | 8     | 1,150,000  | 9,200,000        | حلقه   |
| 60 کابل 4*1 (جهت سیم کشی) - شایان        | 34    | 22,000     | 748,000          | متر    |
| 61 سیم 4 - مس                            | 1     | 1,790,000  | 1,790,000        | حلقه   |
| 62 علایم استاندارد گیرلسی                | 1     | 100,000    | 100,000          | بسته   |
| 63 تلفن دیواری - pashaophone             | 3     | 350,000    | 1,050,000        | عدد    |
| 64 پک حفاظ گیرلس                         | 1     | 2,300,000  | 2,300,000        | بسته   |
| 65 حفاظ کارد وزنه 84 - MAH               | 1     | 2,000,000  | 2,000,000        | عدد    |
| جمع مبلغ اقلام راه اندازی                |       |            | تومان 79,140,600 |        |

|                                |                               |
|--------------------------------|-------------------------------|
| تومان 66,340,000               | جمع مبلغ ریل و متعلقات        |
| تومان 356,840,000              | جمع موتور-ریل-درب-کابین-تابلو |
| تومان 39,728,000               | جمع مبلغ اقلام مکانیکال       |
| تومان 79,140,600               | جمع مبلغ اقلام راه اندازی     |
| تومان 118,868,600              | جمع مبلغ مکانیک و راه اندازی  |
| جمع کامل لیست صفر تا صد 8 توقف |                               |
| تومان 475,708,600              |                               |

راه های ارتباطی با ما

شماره تماس بخش فروش : 09128421323 - 09127928366 - 09128938223

inst=agram : @Elevator.Barzdeh

Telegram : Elevator\_Barzdeh

WebSite : Elevator-Barzdeh.ir

آدرس : ورامین خ شهید رجایی خ شهید بهشتی پ 569 - ط همکف

ساعت کاری : شنبه تا پنج شنبه از ساعت 9:00 تا 17:00 در روز های کاری هفته می باشد.